
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イレブンエクシード通信新年号 

新年のご挨拶 

 

「イレブンエクシード通信」は、弊社とお取引させていただいた方に

送付させていただいております。 

ご不要の場合は、恐れ入りますが、ご一報ください。 

 

本年もイレブンエクシード通信で、より多くの方々にイレブンエクシード、イレブンカラーズを知ってい

ただけるよう発信をおこなっていきたいと思いますのでどうぞよろしくお願い致します。 

今年も目標に少しでも近づくことを願って書初めを行いました。     編集担当 岡本 知子 

 

145 号 

2026 

新年あけましておめでとうございます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

昨年は反省しかない一年でした。皆さまに助けていただけた

おかげでなんとか乗り切ることができました。ありがとうござ

います。本当に感謝しかありません。本年もその気持ちを忘れ

ずにしっかりと皆様によきサービスを提供していきます。 

今年もどうぞ、よろしくお願いいたします。 

２０２６年 今年の一文字｛素｝です。 

素直にいきることのできる一年に。皆さんの意見に素直に耳を

傾け、夢にむかって努力し、夢を叶えていきます！ 

代表取締役  岡本 崇明 

 

謹
ん
で
新
年
の
お
慶
び
申
し
上
げ
ま
す 

旧
年
は
格
別
の
お
引
き
立
て
を
賜
り
厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す 

 

本
年
も
ご
愛
顧
の
ほ
ど
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す 

令
和
八
年 

元
年 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

           「学びをやめたら、 

           老いる」とならな 

           いよう、学び続け 

           ることで若さを取 

           り戻して選べる道 

           を広げたいです。 

           そして学んだこと 

           をアウトプットし 

て、より良いサービスの提供に努めます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

二村 恭司 

          今年の漢字一字は 

「充」にしました。 

去年が充実していな

かったわけではあり

ませんが今年は去年

以上に仕事にプライ

ベートに充実した年 

にしたいなと思いま 

す。今年も宜しくお願いします。 

永田 淳一 

           おかげさまで多く 

           の方々とご縁を結び          

相 談 支 援 事 業          

所イレブンカラーズ    

           も 3年を迎えること

ができました。今年

もますます皆様の生

活が豊かになってき 

ますよう、希望を進めるべく努めてまいりま 

す。本年もどうぞよろしくお願いします。 

イレブンカラーズ 岡本みどり 

           去年は目に見える 

           結果だけでなく、 

           これから伸ばす為 

           の準備を大切にし 

           てきた一年だと思 

          い、「伸」にしまし 

           た。日々の積み重ね 

           を大事に、今年はさ

らに成長につなげていきたいと思います。本

年も宜しくお願い申し上げます。 

               山口 淳 

 

 

 

           昨年は「計」の書初

め          で計画的に仕事を 

           進めていけたらと 

           思い、書きました。 

           計画的に進める 

           ことができ自分なり 

           にスムーズでした。 

           今年は昨年のまま 

継続出来るといいと思い「継」にしました。 

継続することも大事だと思うので継続してい

くために努力したいと思います。岡本知子 

 

           年々時間の経過が 

早く感じられる 

中で、一つ一つの 

「日」をより大切 

にし、日々の積み 

重ねを意識して 

仕事をしようと 

思い、この漢字に 

しました。 

今年もどうぞよろしくお願いいたします。 

               荒川 範子  


